
AFINOX
Ersatzteile passend für

2018

Ersatzteile passend für

Kühlgeräte

Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell im GEV-Webshop



2 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Heizkörper/ScHalter und taSter aFinOX

Heizkörper
Heizkörper für Kältetechnik

Abtauheizungen

1

GEV-Nr. 417597 Vergl.-Nr. 73636302

Beschreibung
Heizkörper  400W 230V L 375mm B 190mm L1 30mm L2 345mm B1 
100mm B2 90mm Kabellänge 900mm Rohr ø 8.5mm Tauchheizkörper 
Abtauung

1

GEV-Nr. 417596 Vergl.-Nr. 73636304

Beschreibung
Heizkörper  600W 230V L 580mm B 190mm L1 25mm L2 555mm B1 
110mm B2 80mm Kabellänge 900mm Rohr ø 8.5mm Tauchheizkörper 
Abtauung

Heizkabel

Anschluss beidseitig
mit Aderendhülsen

1

GEV-Nr. 420379 Vergl.-Nr. 73636204

Beschreibung
Heizkabel  25.2W 230V L 3900mm L1 (unbeheizt) 1800mm L2 (be-
heizt) 2100mm für Schnellabkühler

1

GEV-Nr. 420378 Vergl.-Nr. 73636194  
 73636208

Beschreibung
Heizkabel  36W 230V L 4500mm L1 (unbeheizt) 1500mm L2 (beheizt) 
3000mm für Schnellabkühler

1

GEV-Nr. 420380 Vergl.-Nr. 73636210

Beschreibung
Heizkabel  44W 230V L 6500mm L1 (unbeheizt) 2650mm L2 (beheizt) 
3650mm für Schnellabkühler

Anschluss beidseitig (metallumflochten)

1

GEV-Nr. 417602 Vergl.-Nr. 73632024

Beschreibung
Heizkabel  52W 230V L1 (unbeheizt) 200mm L2 (beheizt) 6500mm 
Türrahmenheizung L 6700mm Anschluss Kabel

Folienheizkörper

1

GEV-Nr. 416371 Vergl.-Nr. 70259058

Beschreibung
Folienheizkörper  L 400mm B 290mm 1000W 230V T.max. 140°C mit 
Temperaturbegrenzer Silikon Kabellänge 2000mm Materialstärke 
1mm

Schalter und Taster
Wippenschalter/-taster

25,5x25mm

1

GEV-Nr. 3476571 Vergl.-Nr. 74742012

Beschreibung
Wippenschalter  Einbaumaß 25x25mm gelb 2NO 250V 16A beleuch-
tet Beleuchtung Anschluss Flachstecker 6,3mm Umgebungstempera-
tur max. 100/55°C Schutzart IP40

Zubehör für 347657

GEV-Nr. 301323 Vergl.-Nr. —

Schutzhaube  Außenmaß 35x35mm H 11mm transparent passend für 
Wippenschalter Einbaumaß 25,5x25mm L 35mm B 35mm

1beleuchtet   

27,8x25mm

1

GEV-Nr. 3476561 Vergl.-Nr. 74742010  
 74742011

Beschreibung
Wippenschalter  Einbaumaß 27,8x25mm grün 2NO 250V 16A be-
leuchtet 0-I Anschluss Flachstecker 6,3mm

1beleuchtet   

30x22mm

1

GEV-Nr. 347112 Vergl.-Nr. 74742008  
 74742025

Beschreibung
Wippenschalter  Einbaumaß 30x22mm grün 2NO 250V 16A beleuch-
tet ON-OFF Anschluss Flachstecker 6,3mm Umgebungstemperatur 
max. 85°C Schutzart IP40

Zubehör für 347112

GEV-Nr. 301036 Vergl.-Nr. —

Schutzhaube  Innenmaß 30x22mm für Wippenschalter Einbaumaß-
mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/417597?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/417596?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/420379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/420378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/420380?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/417602?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416371?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/347657?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/347657?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/347656?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/347112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/347112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU


3Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

AFINOX SchAlter uNd tASter/lAmpeN

Mikroschalter

mit Drucktaste
Schalter mit Schnappbefestigung

1

GEV-Nr. 348008 Vergl.-Nr. 78010438

Beschreibung
Mikroschalter  mit Drucktaste 250V 5A 1NO/1NC Anschluss Flachste-
cker 2,8mm/6,3mm L 27mm L1 22mm Umgebungstemperatur max. 
104°C Betätigungskraft: 180g

Sonderbauformen

1

GEV-Nr. 348019 Vergl.-Nr. 74742200

Beschreibung Mikroschalter  mit Kabel

Magnetschalter

65x20mm

1

GEV-Nr. 3449981 Vergl.-Nr. 74742196  
 74742197

Beschreibung
Magnetschalter  L 65mm B 20mm 1NO 250V 0.4A P max. 25W An-
schluss Flachstecker 6,3mm Kabellänge 2000mm

1mit kodiertem Steckanschluss   

Lampen
Signallampen

Signallampen komplett
ø 6mm

1

GEV-Nr. 359038 Vergl.-Nr. 74742108

Beschreibung Signallampe  ø 6mm 230V rot

Stablampen

Infrarotlampen
mit Sockeltyp R7s

1

GEV-Nr. 357233 Vergl.-Nr. 74751011

Beschreibung Infrarotlampe  Fassung R7s L 190mm 235V 200W OSRAM

1

GEV-Nr. 357019 Vergl.-Nr. 74751020

Beschreibung Infrarotlampe  Fassung R7s L 254mm 235V 500W IMPORT

Fassungen für Stablampen
R7s

1

GEV-Nr. 359735 Vergl.-Nr. 74741636

Beschreibung
Lampenfassung  Fassung R7s 250V ømm L 16mm B 25mm H 40mm 
Anschluss Kabel 230mm BAmm

1

GEV-Nr. 357234 Vergl.-Nr. 74741632

Beschreibung
Lampenfassung  Fassung R7s ø 18mm H 27mm Anschluss Kabel 
2000mm BAmm Befestigungsgewinde M14x1 Kabelmaterial PTFE 
VPE 1 Stück

https://www.gev-online.de/webshop/product/348008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/348019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/344998?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/357233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/357019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/357234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU


4 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Schütze/elektronikregler/Fühler AFinoX

Schütze
GENERAL ELECTRIC (AEG)

Leistungsschütze

1

GEV-Nr. 380263 Vergl.-Nr. 74700506

Beschreibung
Leistungsschütz  AC1 32A 230VAC (AC3/400V) 17A/7,5kW Hauptkon-
takte 4NO Hilfskontakte Anschluss Schraubanschluss Typ AEG LS7K 
400A Typ GE CL00A 310

Elektronikregler
CAREL

Kühlstellenregler
Einbauversion

1

GEV-Nr. 378301 Vergl.-Nr. 74700742

Beschreibung

Elektronikregler  CAREL Einbaumaß 71x29mm Einbautiefe 65mm 
250V Spannung AC NTC Relaisausgänge 12A/10A mit Schraubklem-
men Schutzart IP65 -50 bis +90°C Anzeige 2½ Stellen + Vorzeichen 
Auflösung 1°C RaumTempIN 1 TempIN3 1 Typ PJAOS0A01K Frontmaß 
81x36mm

1

GEV-Nr. 378329 Vergl.-Nr. 74700881

Beschreibung
Elektronikregler  CAREL PYAO1C0522 Einbaumaß 71x29mm Einbau-
tiefe 59mm 230V Spannung AC NTC Relaisausgänge 1 CO-12A(2) NTC 
Ja Schutzart IP65 -50 bis +90°C Anzeige 3½-stellig

1

GEV-Nr. 378370 Vergl.-Nr. 74700883

Beschreibung

Elektronikregler  CAREL PYAO1R0523 Einbaumaß 71x29mm Einbau-
tiefe 74mm 230V Spannung AC NTC Relaisausgänge 3 NO-10A(10) 
CO-8A(4) NO-8A(4) NTC NTC DI Ja Schutzart IP54 -50 bis +90°C 
Anzeige 3½-stellig

Fühler
Universalfühler

Temperaturfühler

1

GEV-Nr. 381468 Vergl.-Nr. 74700917  
 74700919

Beschreibung
Temperaturfühler  NTC 10kOhm Fühler -50 bis +110°C Fühler ø5x-
20mm Kabellänge 1.5m Schutzart IP67

1

GEV-Nr. 379161 Vergl.-Nr. 74700916

Beschreibung
Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Thermoplast Fühler -40 bis 
+110°C Kabel -40 bis +110°C Fühler ø6x14mm Kabellänge 3m ohne 
Verschraubung 2-adrig

Herstellerspezifische Fühler

Fühler

1

GEV-Nr. 403511 Vergl.-Nr. 74700999

Beschreibung
Temperaturfühler  PTC 1kOhm Kabel Silikon Fühler -50 bis +150°C 
Kabel -50 bis +180°C Anschluss 2-adrig Gewinde Fühler ø5,9x29mm 
Kabellänge 3m

https://www.gev-online.de/webshop/product/380263?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378301?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378329?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378370?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/381468?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/403511?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU


5Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

AFINOX Fühler/elektrONIkeN

Einstechfühler

1

GEV-Nr. 379707 Vergl.-Nr. 74700998

Beschreibung
Kerntemperaturfühler  Kabel Silikon Kabel -50 bis +180°C Anschluss 
2-adrig Fühler ø5x100mm Gewinde Kabellänge 3m Griff ø 8mm 
Grifflänge 120mm

1

GEV-Nr. 523049 Vergl.-Nr. 74700124

Beschreibung
Kerntemperaturfühler  NTC Kabel Silikon Fühler -40 bis +110°C Kabel 
-50 bis +180°C Anschluss 2-adrig Fühler ø4,5x80mm Gewinde Kabel-
länge 1m Griff ø 16mm Grifflänge 120mm L1 50mm L2 165mm

1

GEV-Nr. 379759 Vergl.-Nr. 74700112

Beschreibung
Kerntemperaturfühler  Pt100 Kabel Silikon Fühler -40 bis +120°C 
Kabel -50 bis +180°C Anschluss Stecker Fühler ø4,5x80mm Gewinde 
Kabellänge 1m Griff ø 10mm Grifflänge 120mm L1 150mm L2 85mm

1

GEV-Nr. 378364 Vergl.-Nr. 74700116

Beschreibung
Kerntemperaturfühler  PTC Kabel Silikon Fühler -40 bis +120°C Kabel 
-50 bis +180°C Anschluss Stecker Fühler ø4,5x170mm Gewinde 
Kabellänge 1m Griff ø 16mm Grifflänge 100mm

1

GEV-Nr. 381445 Vergl.-Nr. 74700945

Beschreibung
Kerntemperaturfühler  PTC Kabel Silikon Fühler -50 bis +120°C Kabel 
-50 bis +180°C Anschluss 2-adrig Fühler ø6x110mm Gewinde Kabel-
länge 2.5m Griff ø 9mm Grifflänge 80mm

Elektroniken
Platinen

1

GEV-Nr. 403474 Vergl.-Nr. 74701062

Beschreibung
Anzeigeplatine  Schockfroster für Gerät CT1TM0010003 L 90mm B 
80mm passend für AFINOX

1

GEV-Nr. 403475 Vergl.-Nr. 74701063

Beschreibung
Platine  Schockfroster L 118mm B 80mm passend für AFINOX Modell 
EVC80S10P7AFX00

1

GEV-Nr. 403720 Vergl.-Nr. 74701064

Beschreibung Tastaturplatine  L 275mm B 48mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/379707?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/523049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379759?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378364?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/381445?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/403474?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/403475?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/403720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU


6 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Kompressoren/Tauwasser- und VerdunsTerschalen aFInoX

Kompressoren
EMBRACO / ASPERA

R290A
LBP 1-phasig

Niedrige Verdampfungstemperatur unter -20 °C

1

GEV-Nr. 605199 Vergl.-Nr. 74865548

Beschreibung
Kompressor  Kältemittel R290 Typ NT2180U 220-240V 50Hz LBP 
18.2kg 1HP Hubraum 22.4cm³ CSR H 234mm 653W 835W 1047W 
1290W 1563WWWWW

HBP 1-phasig

Hohe Verdampfungstemperatur über -15 °C

1

GEV-Nr. 605198 Vergl.-Nr. 74861566

Beschreibung
Kompressor  Kältemittel R290 Typ EMT6165U 220-240V 50Hz HBP 
7.8kg 1/3HP Hubraum 5.96cm³ CSIR H 166mmWW 330W 402W 485W 
580W 690W 822W 978W Umgebungstemperatur max. 54.4°C

R404a/R507
LBP 1-phasig

Niedrige Verdampfungstemperatur unter -20 °C

1

GEV-Nr. 605260 Vergl.-Nr. 74865760

Beschreibung
Kompressor  Kältemittel R404A Typ NT2192GK 220/240V 50Hz LBP 
17.5kg 1.1HP Hubraum 22.37cm³ CSCR 815W 1066W 1361W 1701W 
2085WWWWW

1

GEV-Nr. 605078 Vergl.-Nr. 8R07B/5.5

Beschreibung
Kompressor  Kältemittel R404a/R507 Typ NT2180GK 220-240V 50Hz 
LBP vollhermetisch 17.3kg 1HP Hubraum 20.44cm³ CSIR H 221mm 
515W 598W 682W 769W 859W 956WWWWW Testverfahren ASHRAE

HMBP 1-phasig

Hohe/Mittlere Verdampfungstemperatur über -20/-15 °C

1

GEV-Nr. 605004 Vergl.-Nr. 74865635

Beschreibung

Kompressor  Kältemittel R404a/R507 Typ EMT6152GK 220-240V 
50Hz HMBP vollhermetisch 7.8kg 1/5HP Hubraum 4.5cm³ CSIR H 
166mmWWW 267W 332W 351W 437W 535W 646W 769W Testverfah-
ren ASHRAE

1

GEV-Nr. 605165 Vergl.-Nr. 74865634

Beschreibung
Kompressor  Kältemittel R404a/R507 Typ NT6226GK 220-240V 50Hz 
HMBP 18.1kg 1HP Hubraum 22.4cm³ CSR H 234mmW 1314W 1650W 
2058W 2532W 3068W 3658W 4298W

Tauwasser- und Verdunsterschalen
Tauwasserschalen beheizt

1

GEV-Nr. 750355 Vergl.-Nr. 73681793

Beschreibung Tauwasserschale  beheizt L 485mm B 42mm H 154mm 110-260V

https://www.gev-online.de/webshop/product/605199?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/605198?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/605260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/605078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/605004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/605165?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750355?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU


7Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

AFINOX LüFter

Lüfter
Axiallüfter

ebm-papst

1

GEV-Nr. 6016341 Vergl.-Nr. 74847154

Beschreibung
Axiallüfter  L 119mm B 119mm H 25mm 230VAC 50Hz 14W Lager 
Kugellager Hersteller-Nr. 9956 Anschluss Flachstecker 2,8mm ebm-
papst

Zubehör für 601634

GEV-Nr. 692497 Vergl.-Nr. —

Schutzgitter  ø 105mm BA 150mm für Axiallüfter ebm-papstmm

1mit Kugellager   

1

GEV-Nr. 6011131 Vergl.-Nr. 74845068

Beschreibung
Axiallüfter  L 172mm B 150mm H 38mm 230VAC 50/60Hz 27/28W 
Lager Kugellager Anschluss Flachstecker 2,8mm Hersteller-Nr. 7056ES 
Metall ebm-papst Lüfterrad ø 145mm Temp.Best. 55°C

1mit Kugellager   

Import

1

GEV-Nr. 6010801 Vergl.-Nr. 74845089

Beschreibung
Axiallüfter  L 119mm B 119mm H 38mm 230VAC 50/60Hz 23/20W La-
ger Kugellager Anschluss Flachstecker 2,8mm Metall ADDA Lüfterrad 
ø 110mm Temp.Best. 70°C

Zubehör für 601080

GEV-Nr. 550898 Vergl.-Nr. —

Anschlusskabel  Kabellänge 2000mm Anschluss F 2,8 Anschlussab-
stand 7.9mm für Axiallüfter

1mit Kugellager   

Zubehör für 601080

GEV-Nr. 692519 Vergl.-Nr. —

Schutzgitter  L 120mm B 120mm Kunststoff

1

GEV-Nr. 6010551 Vergl.-Nr. 74845091

Beschreibung
Axiallüfter  L 92mm B 92mm H 25mm 230VAC 50/60Hz 14,5/14W La-
ger Kugellager Anschluss Flachstecker 2,8mm Metall ADDA Lüfterrad 
ø 85mm Temp.Best. 70°C

Zubehör für 601055

GEV-Nr. 550898 Vergl.-Nr. —

Anschlusskabel  Kabellänge 2000mm Anschluss F 2,8 Anschlussab-
stand 7.9mm für Axiallüfter

GEV-Nr. 691103 Vergl.-Nr. —

Schutzgitter  ø 90mm BA 83mm für Axiallüfter 92mm

1mit Kugellager   

Kältelüfter

Kältemotoren Universal
ebm-papst

Multifix-Motoren

1

GEV-Nr. 601757 Vergl.-Nr. 74848152

Beschreibung
Lüftermotor  10W 230V 50/60Hz L1 43.5mm L3 82mm B 67mm 
Kabellänge 1500mm 1300/1550U/min ebm-papst M4Q045-CA03-75 
5 Befestigungsoptionen Lager Gleitlager

Ersatzteile für 601757

GEV-Nr. 601413 Vergl.-Nr. —

Befestigungsplatte  passend für Lüfterrad AD ø 32mm Welle ø 7 BA 
26mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/601634?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601634?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692497?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601055?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601055?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/691103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601757?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601757?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU


8 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Lüfter AfINOX

Kältemotoren weitere
Zubehör für Kältelüfter

1

GEV-Nr. 601981 Vergl.-Nr. 74837108

Beschreibung Schutzgitter  für Lüfterrad ø 230mm passend für AFINOX

Kälteventilatoren komplett
ebm-papst

Serie A2E

1

GEV-Nr. 601960 Vergl.-Nr. 74845062

Beschreibung
Lüfter  A2E250-AM06-13 Lüfterrad ø 250mm Schaufeln 9 230V 
50Hz 120W 2500U/min Kabellänge 1000mm ebm-papst saugend 
passender Kondensator 3µF

Zubehör für 601960

GEV-Nr. 365137 Vergl.-Nr. —

Kondensator  Kapazität 3µF 450V Becherkondensator Toleranz 5% 
50/60Hz Umgebungstemperatur max. -25 bis + 85°C ø 25mm L 
56mm M8 Kunststoff Anschluss Kabel 250mm 416.17.77GF Schutzart

Serie A4E

1

GEV-Nr. 601622 Vergl.-Nr. 74845072

Beschreibung
Lüfter  A4E315-AC08-18 Lüfterrad ø 315mm Schaufeln 5 230V 50Hz 
95W 1370U/min Kabellänge 450mm ebm-papst drückend passender 
Kondensator 3µF

Zubehör für 601622

GEV-Nr. 601955 Vergl.-Nr. —

Schutzgitter  ebm-papst für Lüfterrad ø 315mm ø 330mm LA 371mm 
H 45mm

1

GEV-Nr. 601961 Vergl.-Nr. 74845082

Beschreibung
Lüfter  A4E250-AI02-09 Lüfterrad ø 250mm Schaufeln 9 230V 50/60Hz 
45/48W 1380/1620U/min Kabellänge 1500mm ebm-papst saugend 
passender Kondensator 1.5µF passend für Schnellabkühler

Ersatzteile für 601961

GEV-Nr. 365171 Vergl.-Nr. —

Kondensator  Kapazität 1.5µF 400V Becherkondensator Toleranz 5% 
50/60Hz Umgebungstemperatur max. -40 bis +85°C ø 25mm L 50mm 
M8 Kunststoff Anschluss Kabel 250mm MLR25PRL

1

GEV-Nr. 601626 Vergl.-Nr. 74845074

Beschreibung
Lüfter  A4E350-AN19-01 Lüfterrad ø 350mm Schaufeln 5 230V 50Hz 
158/200W 1270U/min Kabellänge 450mm ebm-papst saugend 
passender Kondensator 4µF

Zubehör für 601626

GEV-Nr. 601950 Vergl.-Nr. —

Schutzgitter  ebm-papst für Lüfterrad ø 350mm ø 375mm LA 422mm 
H 80mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/601981?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601960?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601960?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/365137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601622?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601622?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601955?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601961?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601961?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/365171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601626?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601626?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601950?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU


9Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

AFINOX LüFter/KONdeNsAtOreN & eNtstörFILter/GerätespezIFIsche BAuteILe

1

GEV-Nr. 601627 Vergl.-Nr. 74845078

Beschreibung
Lüfter  A4E400-AP02-01 Lüfterrad ø 392mm Schaufeln 5 230V 50Hz 
160W 940U/min Kabellänge 450mm ebm-papst saugend passender 
Kondensator 6µF

Zubehör für 601627

GEV-Nr. 601956 Vergl.-Nr. —

Schutzgitter  ebm-papst für Lüfterrad ø 400mm ø 440mm LA 490mm 
H 85mm

1

GEV-Nr. 602045 Vergl.-Nr. 70704

Beschreibung

Ventilator  A4E450-AP01-01 Lüfterrad ø 450mm Schaufeln 5 230V 
50/60Hz 245/355W BA 65mm 1400/1600U/min Anschluss 4-adrig 
Kabellänge 500mm Laufrichtung links ebm-papst saugend passender 
Kondensator MLR25PRLµF

HIDRIA

1

GEV-Nr. 602043 Vergl.-Nr. 74845152

Beschreibung
Ventilator  Typ R09E-2026P-2M-1611 Lüfterrad ø 200mm 230V 
50/60Hz 45W passender Kondensator 1.5µF HIDRIA passend für 
AFINOX 2680U/min drückend Kabellänge 1300mm

Zubehör für 602043

GEV-Nr. 365171 Vergl.-Nr. —

Kondensator  Kapazität 1.5µF 400V Becherkondensator Toleranz 5% 
50/60Hz Umgebungstemperatur max. -40 bis +85°C ø 25mm L 50mm 
M8 Kunststoff Anschluss Kabel 250mm MLR25PRL

Querstromlüfter

EMMEVI - FERGAS
mit vergossenen Spulen

1

GEV-Nr. 601852 Vergl.-Nr. 74845036

Beschreibung

Querstromlüfter  Walze ø 60mm Walze L 420mm Blechpaketstärke 
40mm Motor rechts 230V/50Hz 65W Kältetechnik Lager Gummi 
Anschluss Kabel -10 bis +60°C 230V Kabellänge 2000mm mit vergos-
sener Spule

Kondensatoren & Entstörfilter
Betriebskondensatoren

Kunststoff

1

GEV-Nr. 365205 Vergl.-Nr. 74742178

Beschreibung

Betriebskondensator  Kapazität 3.15µF 450V Becherkondensator 
Toleranz 5% 50/60Hz Umgebungstemperatur max.°C ø 30mm L 
52mm Doppelanschluss M8 Kunststoff Anschluss Flachstecker 6,3mm 
74742178 Schutzart

Gerätespezifische Bauteile
für Kühlschränke

Gehäuse und Blenden
Abdeckungen

1

GEV-Nr. 694954 Vergl.-Nr. 72600058

Beschreibung
Abdeckung  für Kühlschrank L 1600mm B 45mm H 9mm VPE 1 Stück 
für Gerät AGX700

https://www.gev-online.de/webshop/product/601627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601956?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/602045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/602043?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/602043?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/365171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601852?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/365205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694954?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU


10 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Gerätespezifische Bauteile/Verschlüsse/scharniere afinOX

für Kühlvitrinen

Ersatzteile und Zubehör

1

GEV-Nr. 692759 Vergl.-Nr. 74701956

Beschreibung Wanne  L 510mm B 100mm H 55mm Kunststoff

Verschlüsse
Abschließvorrichtungen

Herstellerspezifisch
AFINOX

1

GEV-Nr. 601982 Vergl.-Nr. 74707380

Beschreibung
Schließzylinder  gerade Gewinde M20x1 Drehwinkel 90° passend für 
AFINOX Zylinder 30mm

Schnappverschlüsse

Herstellerspezifisch
AFINOX

1

GEV-Nr. 694769 Vergl.-Nr. 74702045+74702043

Beschreibung Schnappverschluss  L 13mm mit Steckverschluss Kühlschrank

Scharniere
Federscharniere

Universal
INTERKLIMAT

Scharniere

1

GEV-Nr. 690714 Vergl.-Nr. 74708096

Beschreibung
Federscharnier  Serie 28XC EP links/rechts L 75mm B 25mm H 103mm 
A 8mm B 11mm Aufnahme 7,5x7,5 Kaltgeräte BA 25mm

Türlager

1

GEV-Nr. 701434 Vergl.-Nr. 74702088

Beschreibung Buchse  H 8mm ø 20mm ID ø 6mm schwarz für Scharnier VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 692542 Vergl.-Nr. 74708200

Beschreibung Halter  L 180mm H 7mm EP oben ohne Bolzen passend für AFINOX

1

GEV-Nr. 692573 Vergl.-Nr. 74708202

Beschreibung
Halter  L 230mm B 32mm H 14mm EP unten ohne Bolzen passend 
für AFINOX

https://www.gev-online.de/webshop/product/692759?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601982?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694769?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690714?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701434?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692542?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692573?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU


11Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

AFINOX Auszüge/geräteFüsse uNd eNdkAppeN

Auszüge
Teleskopauszüge

Universal

1

12

27
60

ø4

33

12

38

12,5

GEV-Nr. 6967141 Vergl.-Nr. 74703170+74703172

Beschreibung
Teleskopauszug  L 550mm AL 610mm Gesamtlänge 1160mm VPE 1 
Paar Tragfähigkeit 50kg B 16mm H 60mm CNS Vollauszug

Ersatzteile für 696714

GEV-Nr. 690750 Vergl.-Nr. 74702948

Anschlag  für Teleskopauszug L 20mm Kunststoff H 12mm T 9mm

GEV-Nr. 696333 Vergl.-Nr. 74702946

Anschlag  für Teleskopauszug L 20mm Kunststoff H 15mm T 8mm

1Mehrfachauszug (60mm mehr als die Nennlänge)   

Zubehör

1

GEV-Nr. 690750 Vergl.-Nr. 74702948

Beschreibung Anschlag  für Teleskopauszug L 20mm Kunststoff H 12mm T 9mm

1

GEV-Nr. 696333 Vergl.-Nr. 74702946

Beschreibung Anschlag  für Teleskopauszug L 20mm Kunststoff H 15mm T 8mm

Gerätefüße und Endkappen
Gerätefüße

mit Schraubbefestigung
Einzelteile

1

GEV-Nr. 701435 Vergl.-Nr. 74702197

Beschreibung
Gerätefuß  Rohr ø 60mm Plattenmaßmm LAmm H 247mm CNS Größe 
2 1/3“ VPE 1 Stück

mit Platte

1

GEV-Nr. 701433 Vergl.-Nr. 74702204  
 74702570

Beschreibung
Gerätefuß  Rohr ø 64mm Plattenmaß 100x100mm LA 70x70mm H 
140-240mm CNS Größe 2 1/2“ VPE 1 Stück

Einzelteile

1

GEV-Nr. 701435 Vergl.-Nr. 74702197

Beschreibung
Gerätefuß  Rohr ø 60mm Plattenmaßmm LAmm H 247mm CNS Größe 
2 1/3“ VPE 1 Stück

https://www.gev-online.de/webshop/product/696714?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/696714?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690750?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/696333?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690750?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/696333?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701435?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701433?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701435?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU


12 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Gerätefüsse und endkappen/roste und stellschienen afinoX

DERBY RUOTE

mit Platte
Stahl verchromt

1

GEV-Nr. 701423 Vergl.-Nr. 71379634

Beschreibung

Lenkrolle  mit Totalfeststeller ø 125mm Plattenbefestigung Gehäuse 
Stahlblech verchromt Plattenmaß 95x70mm LA 70x50mm Tragfähig-
keit 100kg Lager Konuskugellager Radkörper Polypropylen Lauffläche 
TPE-Bereifung H 162mm Radbreite 30mm VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 701422 Vergl.-Nr. 71379633

Beschreibung

Lenkrolle  ohne Bremse ø 125mm Plattenbefestigung Gehäuse 
Stahlblech verchromt Plattenmaß 95x70mm LA 70x50mm Tragfähig-
keit 100kg Lager Konuskugellager Radkörper Polypropylen Lauffläche 
TPE-Bereifung H 162mm Radbreite 30mm VPE 1 Stück

Roste und Stellschienen
Gitterroste

Universal
ohne Aufkantung

1

GEV-Nr. 970120 Vergl.-Nr. 74768006

Beschreibung
Gitterrost  B 325mm T 530mm GN 1/1 Stahl verchromt Drahtstärke 
Rahmen 7mm Drahtstärke Längsdrähte 4mm Quersteben 1

Zubehör für 970120

GEV-Nr. 690330 Vergl.-Nr. —

Stellschienenträger  L 1000mm B 22mm H 4mm Lochgröße 3x8mm 
LA 12.5mm Edelstahl

GEV-Nr. 694700 Vergl.-Nr. —

Fachbodenträger  L 31/28mm B 22mm H 18mm CNS VPE 12 Stück

GEV-Nr. 694701 Vergl.-Nr. —

Fachbodenträger  L 31/28mm B 22mm H 17mm CNS mit Haken VPE 
12 Stück

1

GEV-Nr. 970126 Vergl.-Nr. 74768026  
 GRP001

Beschreibung
Gitterrost  B 530mm T 650mm GN 2/1 Stahl kunststoffbeschich-
tet Drahtstärke Rahmen 8mm Drahtstärke Längsdrähte 5mm 
Quersteben 2 weiß passend für Kühlschrank

Zubehör für 970126

GEV-Nr. 690330 Vergl.-Nr. —

Stellschienenträger  L 1000mm B 22mm H 4mm Lochgröße 3x8mm 
LA 12.5mm Edelstahl

GEV-Nr. 694700 Vergl.-Nr. —

Fachbodenträger  L 31/28mm B 22mm H 18mm CNS VPE 12 Stück

GEV-Nr. 694701 Vergl.-Nr. —

Fachbodenträger  L 31/28mm B 22mm H 17mm CNS mit Haken VPE 
12 Stück

Stellschienen und Träger

Herstellerspezifisch

1

GEV-Nr. 690969 Vergl.-Nr. 74769022

Beschreibung Fachbodenträger  L 33/28mm B 22mm H 18mm

1

GEV-Nr. 692541 Vergl.-Nr. 72604960

Beschreibung
Führung  L-Form L 350mm B 30mm H 10mm EP L-R für Gerät für 
Schnellabkühler passend für AFINOX

1

GEV-Nr. 692539 Vergl.-Nr. 72606874

Beschreibung Führung  U-Form L 568mm B 22mm EP links/rechts Innenhöhe 15mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/701423?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701422?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970126?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970126?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690969?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692541?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692539?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU


13Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

AFINOX ROste uNd stellschIeNeN/dIchtuNgeN

1

GEV-Nr. 692617 Vergl.-Nr. 74701911

Beschreibung
Stellschiene  U-Form L 550mm B 16mm EP links/rechts Innenhöhe 
20mm

1

GEV-Nr. 692540 Vergl.-Nr. 74702242+74702240

Beschreibung
Stellschienenpaar  U-Form L 563mm B 32mm EP links/rechts Haken-
breite 11mm Innenhöhe 12mm

1

GEV-Nr. 692656 Vergl.-Nr. 74703220+74703222

Beschreibung Stellschienenpaar  U-Form L 639mm B 22mm H 18mm

Dichtungen
Kältedichtungen

Steckdichtungen
Profil 9703

Dieses Profil kann auf Wunsch in Sondermaßen gefertigt 
werden

1

GEV-Nr. 901074 Vergl.-Nr. 74702646

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9703 B 170mm L 450mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901073 Vergl.-Nr. 74702648  
 74702742

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9703 B 270mm L 450mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901841 Vergl.-Nr. 74702768

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9703 B 305mm L 375mm Steckmaß für Gerät für 
Schnellabkühler

1

GEV-Nr. 901182 Vergl.-Nr. 74702660

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9703 B 362mm L 604mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901840 Vergl.-Nr. 74702760

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9703 B 362mm L 606mm Steckmaß für Gerät für 
Schnellabkühler

1

GEV-Nr. 901203 Vergl.-Nr. 74702770

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9703 B 369mm L 701mm Steckmaß für Gerät für 
Schnellabkühler

https://www.gev-online.de/webshop/product/692617?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692540?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692656?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901841?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901840?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901203?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU


14 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Dichtungen AFinOX

1

GEV-Nr. 901202 Vergl.-Nr. 74702772

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9703 B 428mm L 701mm Steckmaß für Gerät für 
Schnellabkühler

1

GEV-Nr. 901075 Vergl.-Nr. 74702684  
 74702788

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9703 B 456mm L 514mm Steckmaß L1 505mm 
B1 447mm Außenmaß

1

GEV-Nr. 901071 Vergl.-Nr. 74702640  
 74702730

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9703 B 462mm L 592mm Steckmaß L1 585mm 
B1 455mm Außenmaß

1

GEV-Nr. 901793 Vergl.-Nr. 74702784

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9703 B 526mm L 1126mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901072 Vergl.-Nr. 74702734

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9703 B 537mm L 593mm Steckmaß L1 584mm 
B1 528mm Außenmaß

1

GEV-Nr. 901621 Vergl.-Nr. 74702732

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9703 B 580mm L 658mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901839 Vergl.-Nr. 74702748

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9703 B 611mm L 1571mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901068 Vergl.-Nr. 74702694  
 74702786

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9703 B 629mm L 1588mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901617 Vergl.-Nr. 74702698

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9703 B 655mm L 745mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901066 Vergl.-Nr. 73684536

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9703 B 656mm L 1585mm Steckmaß L1 
1575mm B1 646mm Außenmaß

https://www.gev-online.de/webshop/product/901202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901071?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901793?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901072?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901621?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901839?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901617?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU


15Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

AFINOX DIchtuNgeN

1

GEV-Nr. 901067 Vergl.-Nr. N/A

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9703 B 656mm L 767mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901791 Vergl.-Nr. 74702808

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9703 B 659mm L 731mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901484 Vergl.-Nr. 74702806  
 8R07T/6.1

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9703 B 662mm L 1555mm Steckmaß L1 
1545mm B1 652mm Außenmaß

1

GEV-Nr. 901069 Vergl.-Nr. 74702696  
 74702780

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9703 B 666mm L 1563mm Steckmaß L1 
1553mm B1 656mm Außenmaß

1

GEV-Nr. 901070 Vergl.-Nr. 74702782

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9703 B 666mm L 757mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901200 Vergl.-Nr. 74702774

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9703 B 707mm L 1163mm Steckmaß für Gerät 
für Schnellabkühler

1

GEV-Nr. 901201 Vergl.-Nr. 74702764

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9703 B 707mm L 853mm Steckmaß für Gerät für 
Schnellabkühler

Profil 9704

Dieses Profil kann auf Wunsch in Sondermaßen gefertigt 
werden

1

GEV-Nr. 901654 Vergl.-Nr. 74702601

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9704 B 360mm L 595mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 902299 Vergl.-Nr. N/A

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9704 Bmm L 2500mm Steckmaß

https://www.gev-online.de/webshop/product/901067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901791?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901484?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901070?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901201?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901654?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/902299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU


16 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Dichtungen AFinOX

Profil 9794

Dieses Profil kann auf Wunsch in Sondermaßen gefertigt 
werden

1

GEV-Nr. 901608 Vergl.-Nr. 74702824

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9794 B 170mm L 455mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901862 Vergl.-Nr. 74702422

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9794 B 176mm L 419mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901865 Vergl.-Nr. 74702442

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9794 B 193mm L 419mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901609 Vergl.-Nr. 74702826

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9794 B 270mm L 455mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901864 Vergl.-Nr. 74702424

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9794 B 282mm L 419mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901866 Vergl.-Nr. 74702444

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9794 B 307mm L 419mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901610 Vergl.-Nr. 74702828

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9794 B 375mm L 455mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901859 Vergl.-Nr. 72604530

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9794 B 395mm L 706mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901860 Vergl.-Nr. 74702420

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9794 B 419mm L 599mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901863 Vergl.-Nr. 74702440

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9794 B 419mm L 648mm Steckmaß

https://www.gev-online.de/webshop/product/901608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901862?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901865?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901609?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901864?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901866?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901859?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901860?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901863?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU


17Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

AFINOX DIchtuNgeN

1

GEV-Nr. 901858 Vergl.-Nr. 74702862

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9794 B 428mm L 727mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901611 Vergl.-Nr. 74702820

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9794 B 455mm L 580mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901861 Vergl.-Nr. 74702430

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9794 B 494mm L 599mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901613 Vergl.-Nr. 74702856

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9794 B 525mm L 855mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901612 Vergl.-Nr. 74702642  
 74702822

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9794 B 530mm L 580mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901614 Vergl.-Nr. 74702814

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9794 B 645mm L 1535mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 902141 Vergl.-Nr. 74702868

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9794 B 725mm L 1167mm Steckmaß

Einschraubdichtungen
Profil 9031

Dieses Profil kann auf Wunsch in Sondermaßen gefertigt 
werden

1

GEV-Nr. 901077 Vergl.-Nr. 72553386

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9031 B 285mm L 425mm Außenmaß

1

GEV-Nr. 901079 Vergl.-Nr. 74702692

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9031 B 322mm L 1552mm Außenmaß

1

GEV-Nr. 901857 Vergl.-Nr. 72553391

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9031 B 423mm L 520mm Außenmaß

https://www.gev-online.de/webshop/product/901858?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901861?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901613?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901612?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901614?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/902141?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901079?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901857?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU


18 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Tauwasser- und VerdunsTerschalen/ablaufsysTeme und waschbecken afInOX

1

GEV-Nr. 901076 Vergl.-Nr. 72553388

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9031 B 425mm L 600mm Außenmaß

1

GEV-Nr. 901768 Vergl.-Nr. 74702690

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9031 B 802mm L 1552mm Außenmaß

1

GEV-Nr. 901078 Vergl.-Nr. N/A

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9031 B 805mm L 1552mm Außenmaß

Profil 9140

Dieses Profil kann auf Wunsch in Sondermaßen gefertigt 
werden

1

GEV-Nr. 901635 Vergl.-Nr. 74702693

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9140 B 555mm L 740mm Außenmaß

1

GEV-Nr. 901495 Vergl.-Nr. 74702691

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9140 B 562mm L 1560mm Außenmaß VPE 1

1

GEV-Nr. 902264 Vergl.-Nr. N/A

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9140 Bmm L 2500mm Außenmaß

Tauwasser- und Verdunsterschalen
Tauwasserschalen

1

GEV-Nr. 750533 Vergl.-Nr. 74701958

Beschreibung Tauwasserschale  L 612mm B 98mm VPE 1 Stück

Verdunsterschalen unbeheizt

1

GEV-Nr. 750452 Vergl.-Nr. 74701966

Beschreibung Abtauwanne  L 525mm B 90mm H 30mm Kunststoff

Ablaufsysteme und Waschbecken
Ablaufventile

Herstellerspezifisch

1

GEV-Nr. 694768 Vergl.-Nr. 74701511+73681282

Beschreibung
Ablaufventil  Gewinde M20x1,75 Kunststoff ø 20mm ID ø 14mm mit 
Überwurfmutter Kühlgeräte und Kühl-Gefrierkombinationen

https://www.gev-online.de/webshop/product/901076?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901768?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901635?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901495?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/902264?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750533?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750452?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694768?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Afinox&utm_term=DEU


A
Ablaufsysteme und Waschbecken 18

Ablaufventile 18

Abtauheizungen 2

Axiallüfter 7

B
Betriebskondensatoren 9

E
Einschraubdichtungen 17

Elektronikregler 4

F
Federscharniere 10

Folienheizkörper 2

Fühler 4

G
Geräterollen und Stoßecken 12

Gitterroste 12

H
Heizkabel 2

Heizkörper 2

Heizkörper für Kältetechnik 2

I
Infrarotlampen 3

K
Kältedichtungen 13

Kältelüfter 7

Kältemotoren Universal 7

Kälteventilatoren komplett 8

Kompressoren 6

Kondensatoren & Entstörfilter 9

L
Lampen 3

Lüfter 7

M
Magnetschalter 3

Mikroschalter 3

Q
Querstromlüfter 9

R
Roste und Stellschienen 12

S
Schalter und Taster 2

Schnappverschlüsse 10

Schütze 4

Signallampen 3

Signallampen komplett 3

Stablampen 3

Steckdichtungen 13

T
Tauwasserschalen beheizt 6

Temperaturfühler 4

U
Universalfühler 4

W
Wippenschalter/-taster 2

ALPHABETISCHER INDEX

19


